КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
420572
с. Красный Яр
тел. 6-41-16, 6-42-05
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ЧАКМАРИЙ ЯЛ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
КЎШТЫМАШЫЖЕ
425072
Чакмарий ял кундем
тел. 6-41-16, 6-42-05

от 28 октября 2025 года № 18

О внесении изменений в распоряжение № 20 от 25.11.2022 г. «Об определении должностных лиц, ответственных за работу
по профилактике коррупционных и иных правонарушений
 в Красноярской сельской  администрации»

[bookmark: _Hlk48917847]В целях реализации пункта 1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пункта 2 Указа Главы Республики Марий Эл от 04.05.2012 г. № 57 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления в Республике Марий Эл, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», руководствуясь пунктом 5.1. Положения о Красноярской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл (в новой редакции)

1. В пункте 1 распоряжения слова «ведущего специалиста администрации Сергееву Оксану Валерияновну», заменить на слова «главного специалиста Сабанцеву Антонину Андреевну».
2. В пункте 2 распоряжения слова «главный специалист Соловьева Ирина Евгеньевна», заменить на слова «консультант Илларионова Маргарита Алексеевна».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Красноярской
сельской администрации                                                         М.А.Илларионова

Исп. Сабанцева А.А.
Тел. 6-42-05